ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Романова д.6 с. Трудолюбово 423065

	[image: Аксубаевский р-н (герб с солнцем)]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТРУДОЛЮБОВО  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Романов урамы,6  йорт
Трудолюбово авылы , 423065

	ул. Романова  д. 6, с Трудолюбово,Аксубаевского р-на,423065  тел.4-85-33
E-mail: Tlub/Aks@tatar/ru
ОКПО 94318719  ОГРН 1061665003080  ИНН / КПП 1603004984/ 160301001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   13 » августа  2025 года

	№2

Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 14 сентября 2025 года

В соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований 14 сентября 2025 года:
     - с.Трудолюбово, ул.Романова  д.7,	Здание Трудолюбовского ФАП;
      - с.Культура, ул.Садовая.д.1а,здание Октябрьский СК;

    2. Направить настоящее постановление в территориальную комиссию  района Республики Татарстан.
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте на сайте Аксубаевского      муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах исполнительного комитета Трудолюбовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Руководитель исполнительного комитета
Трудолюбовского сельского поселения:                                      С.А.Тарасова
image1.png
B